

Pachet materiale electrice

I.D.: 56491844

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.960,22 RON - 8.960,22 RON

Descriere: Cabluri pentru aparat de masura = 2 buc x 20,67 ron/buc = 41,34 ron Cablu plat Cu flexibil 2x1 cu izol. si manta PVC, 0.3 kV = 60m x 0,94 ron/m = 56,40 ron Pin terminal 1 mmp = 200 buc x 0.12 ron/m = 24,00 ron Plutitor Apa 1C 10M = 1 buc x 120,09 ron/buc = 120,09 ron Sir de cleme 2.5mmp = 4 buc x 3,19 ron/buc = 12,76 ron Bloc LED verde 220Vac = 4 buc x 40,97 ron/buc = 163,88 ron Sursa 230V-12-15VDC 4.6A = 1 buc x 201,68 ron/buc = 201,68 ron Contact auxiliar 1ND+1NC GV2/GV3 = 1 buc x 26,39 ron/buc = 26,39 ron Contact auxiliar 1ND+1NI GV2/GV3 = 1 buc x 23,51 ron/buc = 23,51 ron Baterie alcalina Duracell tip 6LF22 9V = 2 buc x 10,84 ron/buc = 21,68 ron Disjunctori motor tip TeSys GV3, 30-40A = 1 buc x 393,19 ron/buc = 393,19 ron Banda flexibila LED 14.4W/metru 12V lumina rece, IP20 = 5 buc x 18,72 ron/buc = 93,60 ron Limitator cursa metalic levier cu rola reglabila 1NO+1NC cablat 1metru = 6 buc x 163,86 ron/buc = 982,86 ron Controler M221-40IO = 1 buc x 1609,23 ron/buc = 1609,23 ron Modul TM3, 4 intrari de temperatura = 1 buc x 431,01 ron/buc = 431,01 ron Modul TM3-16 Modicon 80 iesiri releu 24Vcc = 1 buc x 657,60 ron/buc = 657,60 ron Modul TM3-8 Modicon 80 iesiri releu 24Vcc = 1 buc x 472,18 ron/buc = 472,18 ron Modul TM3 Modicon 3-16 intrari 24Vcc = 1 buc x 637,34 ron/buc = 637,34 ron Afisaj grafic, Modicon M221, 240 x 160 pixeli = 1 buc x 1609,23 ron/buc = 1609,23 ron Cablu automat Magelis M340 = 1 buc x 76,76 ron/buc = 76,76 ron Automat programabil Modicon = 1 buc x 1305,49 ron
